José Luciano Da Silva

sem equipe

Percurso : MASTER B1
Distancia : 72000m (Desnivel 1300m)

00:01:25
00:04:26
00:16:18
00:03:29
00:08:14
00:37:11
00:19:59
00:36:32
00:04:07
00:11:40
00:38:25
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00:05:51
00:22:09
00:25:38
00:33:52
01:11:03
01:31:02
02:07:34
02:11:41
02:23:21
03:01:46

DESAFIO DO BAGRE 2022
PILAR - AL 4.12.2022
DESAFIO DO BAGRE

100m 4.24 km/h
1000m 13.53 km/h
7410m 27.28 km/h
1950m 33.59 km/h
1750m 12.75 km/h
12700m 20.49 km/h
7100m 21.32 km/h
11110m 18.25 km/h
1950m 28.42 km/h
1750m 9.00 km/h
1750m 2.73 km/h

--/20 nao classificado

Resultados completos em Webres

1. Adriano Sinfronio 3:27:27,109
2. José Cicero Dos Santos Santino 3:27:27,179
3. Angelo Norberto 3:29:03,261

INICIO DE DESAFIO LADERIA DE PEDRA
FIM DO DESAFIO
TRILHA NA MATA
BEIRA DA LAGOA
HIDRATACAO 1
MATA HIDRATACAO 2
BEIRA DA LAGOA
TRILHA NA MATA
BEIRA DA LAGOA
HIDRATACAO 1
BEIRA DA LAGOA
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